2025年１月14日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

取締役および執行役員の担当職務変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年１月14日に開催した取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の担当職務の

変更ならびに人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の担当職務変更（2025年４月１日付）

氏 名 新  職 現  職

原
はら

 一
かず

裕
ひろ

専務取締役

営業部門管掌

常務取締役

営業部門管掌

塗膜形成部 担当

２．執行役員の担当職務変更

（１）2025年２月１日付

氏 名 新  職 現  職

山田
や ま だ

 麻
ま

紀子
き こ

執行役員

人事部・経理部 担当

執行役員

人事部・経理部 担当

経理部長

（２）2025年４月１日付

氏 名 新  職 現  職

金森
かなもり

 正樹
ま さ き

（新任）

執行役員

塗膜形成部 担当

塗膜形成部長

塗膜形成部長

３．人事異動

（１）2025年２月１日付

氏 名 新  職 現  職

池上
いけがみ

 仁
ひとし

 人事部長 兼 労務グループリーダー 人事部長

（２）2025年４月１日付

氏 名 新  職 現  職

橋谷田
は し や だ

 晃
あきら

事業企画部長 兼 リブレットプロジェク

トマネージャー

事業企画部長 兼 J プロジェクトマネー

ジャー

以 上